SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DO CRAS NO DISTRITO DE 
SANTA TEREZA DO MUNICÍPIO DE CROATÁ-CE - Espécie: 
Adjudicação do objeto e Homologação do resultado do 
julgamento do respectivo processo administrativo - Licitante: 
JMR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ e° 31.011.447/0001-
90, valor RS 810.550,69 (oitocentos e dez mil, quinhentos e 
cinquenta reais e sessenta e nove centavos - Data da 
Adjudicação/Homologação: 01/09/2025 - Fundamentação Legal: 
Inciso IV, art. 71, Lei Federal n° 14.133/21 - Secretário/Ordenador 
de Despesas: Ana Carolina de Araújo Bernardo. 

Publicado por: 
Jusciê Pereira da Silva

[...]

EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DO CRAS NO 
DISTRITO DE SANTA TEREZA DO MUNICÍPIO DE 
CROATÁ-CE.- Contratante: Secretaria Municipal de Assistência e 
Desenvolvimento Social - Contratada: : JMR CONSTRUÇÕES E 

SERVIÇOS, CNPJ n" 31.011.447/0001-90- Valor: R$ 810.550,69 

(oitocentos e dez mil, quinhentos e cinquenta reais e sessenta e 

nove centavos)- Data da Assinatura do Contrato: 02/09/2025 - 

Vigência: 1 (um) ano - Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei 
ral n° 14.133/21 - Signatários: Ana Carolina de Araújo 

o(CONTRATANTE); Jair Marinho Rodrigues 
TADA).